
令 和 2年 2月 28日

総代世話人各位

田澤山 長秀院

住職  渡邊祥文

総代長 丹治庄衛

総代世話大会・大般若祈祷会・不動尊大祭・護持会総会・

4月 中旬までの各種行事t 開催中止のお知らせ

謹啓 啓蟄の候 総代世話人各位におかれましては、常日頃当院運営に

ご尽力を賜りまして深く感謝申し上げます。

早速ながら、2月 28日 現在、新型コロナ肺炎の国内感染の状態とその感

染拡大を阻止すべく各種防御策が模索実行されていることは報道等の通

りです。

新型コロナウイルスは人類未知のものであり、感染拡大を防ぐことが喫緊

の課題であると存じます。つきましては当院といたしましても、それぞれの

行事 0集会。会合等において多くの方々が接触する状況や機会を設ける

こと|ま t■と考え、三三 _■ 圭≡行事 ■長ゴぞ=二 .■ _三 f:ま■、三彊

信徒に|ま近々
~寺

幸ス」でお知らせいたしますこ

以上、急で誠に申し訳ありませんが、各寺院も足並みをそろえてのことで

すので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 合掌


